
Smlouva
o pořádání divadelního představení

a o poskytnutí podlicence

Níže uvedeného dne smluvní strany:

Pantheon production s. r. o.
se sídlem Ledčická 615/11, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry
zastoupená Pavlem Dvořákem, jednatelem
IČO: 28493494, DIČ: CZ28493494
zapsanáv obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 145632, vedenou Městským soudem v Praze
Bankovní spojení: '

KONTAKTNÍ OSOBA:

(dále jen "PRODUKCE")

a

Společensko-kulturní centrum Rubín, příspěvková organizace
se sídlem Makovského náměstí 3166/3, 616 00 Brno - Žabovřesky
zastoupené paní PhDr. Petrou Kačírkovou, Ph.D.
IČ: 09636251
DIČ: CZ09636251

KONTAKTNÍ OSOBA: paní Petra Kačírková, email:

(dále jen "POŘADATEL")

uzavlraJLPOdle § 1746 odst2 zakona č- 89/2012 sb-' občanského zákoníku, v platném a účinném
zner".!dá.le Je".."občanskýzákoník"21) Rmlouvu ° Pořádání divadelního představení a'2) smlouvu o
poskytnutí Podlicence Podle § 2358 a naši. občanského zákoníku a podle zákona 6~T21/2000Sb^
a"t,orskeho zákona' v Platném a účinném znění (dále jen "autorský zákon"), (společné diíe~jen""tato

l. PŘEDMĚT TÉTO SMLOUVY

a)

b)

C)

Předmětem této smlouvy je za podmínek dohodnutých dále v této smlouvě:

poy!nnostJIRODUKCE dodat POŘADATELI živé divadelní představení níže specifikovaného díla, které
PRODUKCE^ nastudovala a provozuje, a tomu odpovídající povinnosti POŘADATELE ívĎetněút
odměny PRODUKCI ze strany POŘADATELE za dodání PŘEDSTAVENÍ);
poskytnutí podlicence k uskuteóněni tohoto díla (PŘEDSTAVENÍ) ze strany PRODUKCE POŘADATELI
a tol^uodpovídající Povinnost POŘADATELE uhradit PRODUKCI odměnu za posŘťnutí'podTicence

l)

POŘADATELLOV.0 Prevzetí Povinnosti PRODUKCE, a to povinnost uhradit odměnu za licenci k užití
dílaJPREDSTAVENl), spolku DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura o. s.7se sídlem'Krátkého
1^?'aha. 9.idále. jen -AGENTURA"), která zastupuje nositele majetkových autorských práv k dílu

), jak jsou specifikováni v odst. 5. 1 níže;

1. 1 Specifikace díla a jeho dodání ze strany PRODUKCE:

Autor a název představení (díla): Gilles Dyrek (autor): Benátky pod sněhem
Překlad: Alexander Jerie
Místo konání: Kulturní dům Rubín, Brno
Datum a čas konání: 4. prosince 2022 od 19:00



(dále jen "PŘEDSTAVENÍ").

II. ZÁVAZKY POŘADATELE PRO USKUTEČNĚNÍ PŘEDSTAVENÍ

2. 1 PORADATEL. zaJistí na své "áklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění
PŘEDSTAVENÍ.

2. 2 POŘADATEL se zavazuje zajistit dvě (2) volné a čisté šatny a sprchu od cca 17hod. v den konání
do doby odjezdu posledního účastníka zájezdu PRODUKCE.

2. 3 POŘADATEL dále na svůj náklad zajistí:
a) volné jeviště v den konání PŘEDSTAVENÍ, a to od 15.00.
b) účinnou pomoc (2 oso by) při vykládání a nakládání techniky a dekorací od cca 15:30 (čtyři

hodiny před začátkem představení)
c) přítomnost ]ey^štniho technika, zvukaře a osvětlovaée, kteří budou účinně nápomocni při

a realizaci PŘEDSTAVENÍ (zvukař a osvětlovač od cca 16:30) a
d) čtyři volná místa (4ks volných vstupenek) pro případné potřeby PRODUKCE

lil. TECHNICKÉ PODMÍNKY PŘEDSTAVENÍ

POŘADATEL se při každém PŘEDSTAVENÍ zavazuje pod sankcí odstoupení od této smlouvy dodržet
následující technické podmínky:

Technika: možnost vrtání do podlahy jeviště
Jeviště: minimální šířka 5m, minimální hloubka 4m
Světla: čelní pohled na jeviště odposlech v kabině, minimálně 8 reflektorů typu FHR 1000W,
osvětlovací pult, 1x regulovaná zásuvka na jevišti, možnost zatemnit denní světlo
Zvuk: čelní pohled na jeviště, odposlech v kabině, stereo vstup do pultu

y^řÍ?, ^^^že PORADATEL nedodrží technické podmínky uvedené odst. 3. 1 této smlouvy, je
PRODUKCE oprávněna odmítnout realizaci PŘEDSTAVENÍ. V tomto případě má PRODUKCE" narok
na odměnu uvedenou v odst. 4. 1 této smlouvy v plné výši a na úhradu Již vzniklých nákladů.

3.3 Odchylky od technických podmínek přeclstavení uvedených v odst. 3. 1 této smlouvy musí být předem
Pro^dnany s odpovědnými osobami PRODUKCE, a zároveň poté písemně sjednány na základě
Písemného dodatku k této smlouvě Předchozí projednání takových odchylek od technických
podmínek nijak nezavazuje PRODUKCI takový dodatek uzavřít. Bez takto uzavřeného písemného
dodatku k této smlouvě se uplatní ustanovení odst. 3. 2 této smlouvy.

IV. ODMĚNA ZA DODÁNÍ PŘEDSTAVENÍ A NÁHRADY PRODUKCI

3.1

3.2

4. 1 POŘADATEL se zavazuje zaplatit PRODUKCI odměnu za dodání PŘEDSTAVENÍ ve výši 55 000, - Kč
^lovy padesát pět tisíc korun českých) plus příslušná částka DPH za každé jednotlivé'představení"
Tato částka nezahrnuje odměnu za podlicencijakje specifikována v odst. 5.4 níže.

4. 2 Tržby z PŘEDSTAVENÍ jsou ve vlastnictví POŘADATELE.

4. 3 POŘADATEL se dále zavazuje zaplatit PRODUKCI náklady vynaložené na dopravu souboru a
dekorací takto:

a) transportér na přepravu účinkujících v částce 20Kč/km plus příslušná částka DPH na základě
faktury vystavené PRODUKCÍ;

b) dodávkový vůz na přepravu dekorací v částce 20Kč/km plus příslušná částka DPH na základě
faktury vystavené PRODUKCÍ;

Dopravu NA PŘEDSTAVENÍ zajišťuje PRODUKCE.

4.4 čístku ,uvedenou v odst- 41' v odst 4-3 písm-a- b- oclst vyše se POŘADATEL zavazuje zaplatit
PRODUKCI na základě vystaveného daňového dokladu do 14 dnů od jejího doruéení na účet



V. LICENCE A ODMĚNA ZA PODLICENCI A LICENCI

5. 1 Nositelé majetkových autorských prév k PŘEDSTAVENÍ v následujících oborech autorské tvorby:
Gilles Dyrek: autor hry (9, 4 %)
Alexander Jerie: překJad hry (6 %)

^^EKeS^^[o^^h^p^^^'eu<0^ a"-^ P^v
5. 2 PRODUKCE tímto prohlašuje, že na základě licenční smlouvy s AGENTUROU:

a) ji byla udělena nevýhradní licence k užití díla fPŘEDSTAVFNh ,oh< n^o*,. ^"A><" - ^.. -.
divadelním p7ovozovanímu (§l'9'^oVkéuhSlzáa^na^ nastudováním a živ^m

-Uzemni rozsah licence: Česká republika
rozsah licence: od 1. října 2019

"

"

&s ̂ W^T^^^^^^^^^^^^s^
z=sr"ODSM^^^^^

5'6 ?^D^U^^^v:R^nfc^ď^S^^^^^^^^ ^^ ̂%*!

57 S^^^S^^^oSpS^^

5.3



VI. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

POŘAD-AT.ELner", oprávněn PostuP.ovat Pravá nabytá touto smlouvou třetím osobám. POŘADATEL
^nF^nSi íud;tels rřni?Lcenci)ie-zv^

..anLk, Jeho..síren. L.VPříPadě záJ'mu ° tyto daléí způsoby ěíření"díla-se~p6RAD'ATEÍl
^^^říls^Du^dalěí=ml^^el vš^ ̂ V^^S^!^ST^^

' způsoby za účelem propagace a reklamy.

p?RADATELnen! opravnen_u_SPOřádat .PŘEDSTAVENLkteré není P.'s'st"P"é pro veřejnost anebo na
SeAr?^nT!Uv^rJ.no vstupné: pro USPOřádání takového PŘEDSTAVENÍ jeTeba 'ulzavříťzJvTáŠtnaí'dco'hoď;

^R^DU^CJn Jato.prov.o^atddLva^^^^ že je nositelem veškerých práv spojených^je.ho. vereJnym. provozoYáním- z^ména Práv k užití díl autoru'a~výtonnych"urnyěÍců'l°PV RODJGIKyCE
dále prohlašuje, že nebudou porušena autorská ani jiná~práva'třetích osob"

^L^yan.yô sm}w^wlpov^druhé straně za ěkodu vniklou porušením povinností
^Sjl22. Íté?^& nebo>zav?nenymporuěením Pivních předpisů:^)dpo5dnosti^^^
S^tSonjesllize^by!aJk?da ZPÍSObená/obje  "eodvratitelnou~^átos7ř'Ícteréll"nem''ohro "ab^
S6^ ̂^na^en^eskereho. úsÍ;í:. kterélzeP02adovatM danýchl pod^ínek'^^krétn^
S", (^si^??. ía.vyÍŠÍ moc- PovažuJLStra^\tez~Př^epidemrc ka"'op^^
SS ods°opbravního prostředku' úraz či nemoc ^zastupitelného 7nterpretaw popfípadl ě'luumrtí je^

^uns^í~I^^P. Ř^^YENizJůvoduJež^ ^ POŘADATEL oznámí

^Rh^cróÍen^E, SSTWENI., J1emÍŽ^^^^^
rhsê mpREDSjAyENřMj.zaYazuje_se.poŘADATEL2aplatitpR
^ÍYýnšlLpln^šLa. róhraduJ?.v^nal^ený^ . naP^'stomo"popÍ'a?^' 'ďoup;auvuu°a
STáh^dpyR^T^rtelne-s'nek7na~n^

Vil. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1

7.2

p^lřdnan^straLtyÍajíclse. této, smlou^c!závazku z ní vyvolává Jen tv Právní následky,
které jsou v něm vyjádřeny, jakož i právní následky plynoucFze zákona.'" ̂ " IJ ř"°'"" "clolcu'y'

obSÍPraLaSln. n.ostLstran. z.tet? smlouvy^e^ vykládá v prvé řadě vždy podle jazykového
^aď:en!Jednot!ř2chJednánL K umyslu Jednajícího^ lze'přihtédnout, '^ ^iT^^
S.SOVym, Lyíadrenlm-Zep^e_v.^
j^notlivých ujednání se použijí ostatní zákonná'pravidÍa"pro'urcení-"obsahTpravv"aupo^lo;stl

7i3 ^menL^%?kLteto.smlowy^ohou být p.rovedeny pouze písemnými očíslovanými dodatky amusí být podepsány oprávněnými osobami obou stran.

7-4 lÍkymk>O. LdodaÍtóm,. neb0.^ od návrhu smlouvy se nepřihlíží, ledaže tyto
^b(LodchylkLobělmluvní strany Přijmou vyslovně Podpisem svého statutarmhoTrglán*u ^aS

vyhotovení.

7-5 Ne^h^noliÍse.. stranyJl nak' nahrazuJe se veskerá škoda způsobená v souvislosti s plněnímpodle této smlouvy v penězích.

7'6 ?rarlyJLmt,ovy!u;ujLprcpouzití § 174°odst. 3 "Panského zákoníku, který stanoví, že smlouva
je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. """""

7'7 strany se-dohodly'že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným ustanovením zákona, a
to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující účinky.

" 

Smlu~vnrp"okuta''muSl ab^



z^^^^^^^^r^^yíi "d°s. op^.n<né s..ny o
^ Tato s.,ouva nab^ ̂os" a u.nnos. i ^,e"ho podp.su 3,anan".
"

^ml-^l="aaa"ap^^^^^^^
7 10 Tato smlouva se sep,s,e >e ̂u ̂ "v. ",. ,,, ̂  ," ^" ̂^

V Praze dne.

POŘADATELE




